

## **SHARKCELL ApS**

Vesterbrogade 149

1620 København V

CVR-nr. 33 94 90 06

### **Årsrapport for 2019/ 20**

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den  
22. oktober 2020

---

Frederik Uldall Brøns  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	SHARKCELL ApS Vesterbrogade 149 1620 København V
	Telefon: 26129092
	E-mail: <a href="mailto:frederik@sharkcell.dk">frederik@sharkcell.dk</a>
	CVR-nr.: 33 94 90 06
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
	Stiftet: 10. september 2011
	Regnskabsår: 9. regnskabsår
	Hjemsted: København
<b>Bestyrelse</b>	Søren Bregenholt Frederiksen, formand Peter Mathias Harper Frederik Uldall Brøns Tue Høilund-Carlson
<b>Direktion</b>	Frederik Uldall Brøns, direktør
<b>Revision</b>	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for service, produktion og handel samt dermed beslægtet virksomhed eller anden virksomhed hvorved selskabets aktiver udnyttes kommercielt.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 3.082.191, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.388.741.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer en positiv udvikling i det kommende regnskabsår.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.277.044</b>	<b>6.610.069</b>
Personaleomkostninger	1	-2.384.948	-2.373.831
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>3.892.096</b>	<b>4.236.238</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-14.722	-11.415
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>3.877.374</b>	<b>4.224.823</b>
Finansielle indtægter	2	113.105	0
Finansielle omkostninger	3	-18.403	-46.173
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.972.076</b>	<b>4.178.650</b>
Skat af årets resultat	4	-889.885	-770.615
<b>Periodens resultat</b>		<b>3.082.191</b>	<b>3.408.035</b>
Foreslået udbytte		3.000.000	3.000.000
Overført resultat		82.191	408.035
		<b>3.082.191</b>	<b>3.408.035</b>

## Balance 30. september

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		62.187	23.296
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>62.187</b>	<b>23.296</b>
Deposita	6	43.766	42.908
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>43.766</b>	<b>42.908</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>105.953</b>	<b>66.204</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		88.426	1.405.891
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.765.234	0
Andre tilgodehavender		101.388	97
Selskabsskat		0	142.000
Periodeafgrænsningsposter		12.269	14.837
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.967.317</b>	<b>1.562.825</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>753.661</b>	<b>3.140.524</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.720.978</b>	<b>4.703.349</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.826.931</b>	<b>4.769.553</b>

## Balance 30. september

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		263.741	181.549
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.000.000	3.000.000
<b>Egenkapital</b>	7	<b>3.388.741</b>	<b>3.306.549</b>
Hensættelse til udskudt skat		1.102	148
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.102</b>	<b>148</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		5.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		182.365	248.520
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	9.539
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.659.540	770.467
Anden gæld		590.183	434.330
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.437.088</b>	<b>1.462.856</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.437.088</b>	<b>1.462.856</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.826.931</b>	<b>4.769.553</b>
Leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	2.207.541	2.072.448
Pensioner	112.268	161.206
Andre omkostninger til social sikring	27.631	28.196
Andre personaleomkostninger	<u>37.508</u>	<u>111.981</u>
	<b><u>2.384.948</u></b>	<b><u>2.373.831</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>113.105</u>	<u>0</u>
	<b><u>113.105</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	6.890
Andre finansielle omkostninger	<u>18.403</u>	<u>39.283</u>
	<b><u>18.403</u></b>	<b><u>46.173</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	888.931	770.467
Årets udskudte skat	<u>954</u>	<u>148</u>
	<b><u>889.885</u></b>	<b><u>770.615</u></b>



## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2019	96.233
Tilgang i årets løb	<u>53.613</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>149.846</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	72.937
Årets afskrivninger	<u>14.722</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>87.659</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b><u><u>62.187</u></u></b>

### 6 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. oktober 2019	42.908
Tilgang i årets løb	<u>858</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>43.766</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b><u><u>43.766</u></u></b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	181.550	3.000.000	3.306.550
Betalt ordinært udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets resultat	0	82.191	3.000.000	3.082.191
<b>Egenkapital 30. september 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>263.741</b>	<b>3.000.000</b>	<b>3.388.741</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 8 Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale hvoraf der påhviler selskabet en lejeforpligtelse på t. kr. 44.

### 9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Frederik Brøns Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant t.kr. 1.000 i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, driftsmateriel, varelagre og simple fordringer efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/9 2020 t. kr. 151.

Selskabet har herudover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Frederik Uldall Brøns

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-156528776959  
Tidspunkt for underskrift: 24-10-2020 kl.: 21:13:55  
Underskrevet med NemID

## Søren Bregenholt Frederiksen

---

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-085600290711  
Tidspunkt for underskrift: 25-10-2020 kl.: 20:02:41  
Underskrevet med NemID

## Frederik Uldall Brøns

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-156528776959  
Tidspunkt for underskrift: 24-10-2020 kl.: 21:15:05  
Underskrevet med NemID

## Peter Mathias Harper

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-200569936341  
Tidspunkt for underskrift: 25-10-2020 kl.: 09:33:17  
Underskrevet med NemID

## Tue Høilund-Carlsen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-306724490537  
Tidspunkt for underskrift: 25-10-2020 kl.: 11:42:12  
Underskrevet med NemID

## Peter Nielsen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 46483954  
Tidspunkt for underskrift: 25-10-2020 kl.: 20:03:52  
Underskrevet med NemID

## Frederik Uldall Brøns

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-156528776959  
Tidspunkt for underskrift: 25-10-2020 kl.: 21:37:51  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 0bbcf558jYH240837668